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
Fosciana 69/B, piano terra, interno 32, 
facilmente accessibile senza manovre 

laboriose

10 mq 
catastali libero piena 

proprietà Avviso ID 62295
PIRRO

Donatomarco

Via Pasubio n.6
Roma (RM) - 00195

tel: 06/3723025
e-mail: marco.pirro@notariato.it

3 5.330,00 € 533,00 € 1-lug-2025 15:00 27-giu-2025 17:00

25021 RM0696 RM Roma 00146 Via Pescaglia 28 - S1 - Unità Secondaria cat. C/2 
foglio 812 part. 297 sub 503 Magazzino sito al piano S1 dell'Edificio B 30 mq 

catastali libero piena 
proprietà Avviso ID 62296

LUPETTI
Marcello Claudio

Via Pompeo Magno n.2/B
Roma (RM) - 00192

tel: 06/51606416
e-mail: mclupetti@notariato.it

3 12.350,00 € 1.235,00 € 1-lug-2025 15:30 27-giu-2025 17:00

25021 RM0697 RM Roma 00146 Via Pescaglia 30-32 - T 8 Unità Secondaria cat. C/6 
foglio 812 part. 297 sub 510 Posto auto coperto 14 mq 

catastali libero piena 
proprietà Avviso ID 62297

GIORDANI
Adriana

Via Tito Speri n.19
Marino (RM) - 00047

tel: 06/83996994
e-mail: adriana.giordani@notariato.it

3 9.100,00 € 910,00 € 1-lug-2025 15:50 27-giu-2025 17:00

25021 RM0676 RM Nettuno (RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 
lotto H - Terra 7 Unità Secondaria cat. C/6 

foglio 27 part. 1659 sub 23

Posto auto scoperto situato al piano terra 
dell'edificio n.6, int. 7, appartenente al lotto H, 
avente accesso da via Rosario Livatino n. 6.

 16 mq 
catastali Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 62298
DI MARCANTONIO

Valentina

Via Rubicone n.8
Roma (RM) - 00198

tel: 06.8415610
- 06.85358131

e-mail: vdimarcantonio@notariato.it

4 4.900,00 € 490,00 € 2-lug-2025 09:30 27-giu-2025 17:00

25021 RM0677 RM Nettuno (RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 
lotto H - Terra 8 Unità Secondaria cat. C/6 

foglio 27 part. 1659 sub 24

Posto auto scoperto situato al piano terra 
dell'edificio n.6, int. 8, appartenente al lotto H, 
avente accesso da via Rosario Livatino n. 6.

 15 mq 
catastali Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 62299
PIRRO

Donatomarco

Via Pasubio n.6
Roma (RM) - 00195

tel: 06/3723025
e-mail: marco.pirro@notariato.it

4 4.550,00 € 455,00 € 1-lug-2025 15:10 27-giu-2025 17:00

25021 RM0678 RM Nettuno (RM) 00048 Via Rosario Livantino 6 - ed. 6 
lotto H - Terra 9 Unità Secondaria cat. C/6 

foglio 27 part. 1659 sub 25

Posto auto scoperto situato al piano terra 
dell'edificio n.6, int. 9, appartenente al lotto H, 
avente accesso da via Rosario Livatino n. 6.

 16  mq 
catastali Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 62300
COLISTRA
Francesco

Via Giuseppe Ferrari n.35
Roma (RM) - 00195

tel: 06/3724847 - 06/37514830
e-mail: fcolistra@notariato.it

4 4.900,00 € 490,00 € 2-lug-2025 09:40 27-giu-2025 17:00

25021 RM0702 RM Roma 00156 Via Pollenza 83 - S1 4
Unità secondaria categoria C6 
foglio 288 particella 473 sub 

79

Unità immobiliare ad uso posto auto coperto  
sita nel  piano seminterrato  del fabbricato, 

identificata  con  l'interno  4  ed  avente  
accesso  su  via  Pollenza  n.  83/g.  

18  mq 
catastali Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 62301
STRONA
Lorenzo

Via Appia Nuova n. 442
Roma (RM) - 00179

tel: 06/7856979
e-mail: lorenzo.strona@gmail.com

3 11.180,00 € 1.118,00 € 30-giu-2025 11:10 27-giu-2025 17:00

25021 RM0703 RM Roma 00156 Via Pollenza 83 - T 30
Unità secondaria categoria C6 
foglio 288 particella 473 sub 

35

Unità  immobiliare  ad  uso  posto  auto  
scoperto  sita  nell'area  condominiale  

retrostante  il fabbricato,  identificata  con  
l'interno  30  ed  avente  accesso  su  via  

Pollenza  n.  83/f. 

12  mq 
catastali Libero Piena 

Proprietà Avviso ID 62302
TORREGROSSA

Giuseppa

Piazza Francesco Morosini n.12
Roma (RM) - 00136 

tel: 06/69376057
e-mail: gtorregrossa@notariato.it

3 4.355,00 € 435,50 € 30-giu-2025 11:30 27-giu-2025 17:00

25021 RM0704 RM Roma 00156 Via Pollenza 83 - T 16
Unità secondaria categoria C6 
foglio 288 particella 473 sub 

21

Unità  immobiliare  ad  uso  posto  auto  
scoperto  sita  nell'area  condominiale  

retrostante  il fabbricato,  identificata  con  
l'interno  16  ed  avente  accesso  su  via  
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